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Jumlah Mahasiswa
Semester

Hukum Perikatan

LAW 304 (EU101)

Sabtu, 09:30 - 12:00 ()

43

SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Dosen

: NURHAYANI (6182)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh NURHAYANI pada tanggal 20-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

TR T

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

uTs [25 |
tugasonline | 25 |
guizonline | 25 | Perhatian
UAs [25 |
RBC - -
v Pengisian Nilai
uTs
No. NIM Nama
25 %
1. 20160401082 Jefrido Benget 75,00
2. 20170401097 Prismawindz Nuthgi Khairudin 75,00

3. 20170401167  William Alexandra 79,00

tugasonline guizonline

25 %
77,00

63,57
76,43

25 %o
81,43

71,43
78,57

Ujizn Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
« Setiap kali ada perubahan Parameter Penilzian mohon lakukan simpan ulang

UAS
25 %
80,00

81,00
86,00

NA

78.36
72,75
£0.00

» Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

« Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
= Tugas online subjek : tugasonline {(menggunakan huruf kedil tanpa spasi)
» Quiz online subjek : guizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

» Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

. Absensi di bawzh 75 %

M.
Remidi

Dipakai
NH Lulus 0
A- v v
B v v
A v v
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11.
12.
13.
14
15.
16,
17.
18.
19.
20,
21.
22,
ZEL
24,
25.
26.

27
28,
29.
30

31

32

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.

20180401035
20190401014
20190401029
20190401030
20190401032
20190401050
20190401053
20190401074
20190401077
20190401136
20190401137
20190401139
20190401141
20190401174
20190401176
20190401179
20190401180
20190401181
20190401185
20190401189
20190401150
20190401191
20190401192

20190401196
20190401201
20190401204
20190401205
20190401212
20190401222
20190401227
20190401228
20190401229
20190401263
20190401266
20190401267
20190401268
20190401269
20190401275
201904012581
20190401304

Sandy Pratama

Aina Farha

Bobby Marcellino
Intan Lestari

Aldela Davina Putri
Ilham Yudhistira Nugraha
Alfath Maulana Karim
Belly Villsen

Syahrul Gunawan
Annisa Regita

Firman Haikal Hidayat
Amiruddin H P

Akta Bayu Pawoko

Besta Varco Costner Lahallo

Ayib Miftahul Rohman
Dika Andika Ramad

Nurafni Dea Agustianty

Muhammad Adib Putra Palwaguta

Chatarina Lidya Sueng
Melkyor Majus
Zulfikar 1

Tommy Priantama

Ridha Arafzh

Alex Reiner Petrus

Stevy Wahyu Dewi Shaabiriina

Tasya Aurel Dewayanty
Azhar Revi Kendyarto
Awang Mey Saputra
Chriestie Debora Sumuan
Muamar Khadapih

Heru Dwi Laksono
Chairunnisa Mardhiyyah
Deni Setiadi

Rochmat Saide

Budiman

Rivaldy Archarelly Rompis
Esther Listya Movanty
Fazriyah Elita Larasati
Andy Elfiter S. Pandia

Suprobo
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75,00
95,00
77,00
80,00
75,00
75,00
85,00
75,00
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75,00
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75,00
75,00
75,00
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75,00
75,00
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80,00
75,00
70,00

79,00
75,00
72,00
75,00
40,00
75,00
90,00
70,00
80,00
75,00
82,00
80,00
72,00
83,00
75,00
75,00

72,00

70,57
77,79
75,33
75,36
75,64
69,57
33,57
73,43
75,71
54,43
75,86
75,50
70,14
73,71
50,64
52,43
78,50
76,93
66,00
65,14
74,64
77,71
56,57

71,57
74,83
75,21
78,14
71,14
69,29
56,14
75,64
76,86
77,79
75,86
72,64
21,36
64,00
77,14
53,57

75,21

60,00
90,00
87,14
91,43
79,64
53,93
39,64
63,03
80,00
66,07
77,50
83,93
85,36
61,43
29,64
65,71
95,71
91,43
28,21
77,14
88,57
95,71
76,79

84,29
86,79
81,43
76,79
75,71
67,14
48,29
71,07
36,43
79,54
90,00
92,86
10,71
81,43
91,07
35,71

90,00

82,00
89,00
80,00
77,00
80,00
79,00

0,00
79,00
83,00
80,00
85,00
88,00
81,00
79,00
80,00
77,00
85,00
85,00
85,00
85,00
83,00
84,00
70,00

86,00
73,00
85,00
83,00
84,00
85,00
77,00
85,00
79,00
82,00
85,00
89,00
83,00
85,00
85,00
70,00

88,00

71.89
82.95
B84.52
80.20
78.82
69.37
37.05
75.34
78.43
70.13
78.35
82.61
77.88
72.29
58.82
68.04
83.56
82.09
63.55
80.08
B1.55
83.11
68.34

80.21
7743
78.41
78.24
80.22
74.11
68.11
75.43
68.08
78.61
83.22
83.63
46.77
B0.11
82.06
28.57

81.30
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ABSENSI

Nama Mata Kuliah  Hukum Perikatan Dosen : NURHAYANI (6182)
Kode MK dan Kelas : LAW 304 (EU101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 ()

Jumlah Mahasiswa r 43

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkulizhan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload :| Choose File | No file chosen |

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke

1 2 3 4 5 [ 7 8 ] o0 11 12 13 14

No. NIM Nama 26 03 10 17 24 31 07 28 05 12 1% 0% 16 23

Sep Okt Okt Okt Okt Okt Mov Nov Des Des Des Jan Jan Jan

O o0oo0o0o0oo0o0oo0ooogooOoogon
il 20160401082 JEFRIDO BENGET H H H H H H H H H H H H H H
2. 20170401097 ' PRISMAWINDA NUTHQI KHAIRUDIN H H H H H H H A H H A H H H
&h 20170401167  WILLIAM ALEXANDRA H H H H H H H H H H H H H H
4. 20180401035 SANDY PRATAMA H H H H 1 1 1 H H H A H H H
5. 20190401014 AINA FARHA H H H H H H H H H H H H H H
6. 20190401029 BOBBY MARCELLING H H H H H H H H H H H H H H
i 20190401030 INTAN LESTARI H H H H H H H H H H H H H H
8. 20190401032 ALDELA DAVINA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H
9. 20190401050 ' ILHAM YUDHISTIRA NUGRAHA H H H H H H H H A H H H H H
10, | 20190401053  ALFATH MAULANA KARIM H H H H H H H A A A A A A A

i1, 20190401074 BELLY VILLSEN

12, 20190401077 SYAHRUL GUNAWAN

13, | 20190401136 ANNISA REGITA

14, 20190401137 FIRMAN HAIKAL HIDAYAT

15. 20190401139 AMIRUDDINHP

16, 20190401141 AKTA BAYU PAWOKO

17. | 20190401174 BESTA VARCO COSTNER LAHALLO
18, 20190401176 AYIB MIFTAHUL ROHMAN

19, | 20190401179 DIKA ANDIKA RAMAD

20, 20190401180 NURAFNI DEA AGUSTIANTY

21. 20190401181 MUHAMMAD ADIB PUTRA PALWAGUTA
22, 20190401185 CHATARINA LIDYA SUENG

23. | 20190401189 MELKYOR MAJUS

24, 20190401190 ZULFIKAR ]

25, 20190401191 TOMMY PRIANTAMA

26, 20190401192 RIDHA ARAFAH

27. 20190401196 ALEX REINER PETRUS

28, 20190401201 STEVY WAHYU DEWI SHAABIRIINA
29. | 20190401204 TASYA AUREL DEWAYANTY

30, 20190401205 AZHAR REVI KENDYARTO

31. | 20190401212 AWANG MEY SAPUTRA

32, 20190401222 CHRIESTIE DEBORA SUMUAN

33, 20150401227 MUAMAR KHADAPIH

34, 20190401228 HERU DWI LAKSONO

35. 20190401229 CHAIRUNNISA MARDHIYYAH

36. 20190401263 DENI SETIADI

37. | 20190401266 ROCHMAT SAIDCO:

38, 20190401267 BUDIMAN
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39.
40,
41,
42,
43,

20190401268
20190401269
20190401275
20190401291
20190401304

RIVALDY ARCHARELLY ROMPIS
ESTHER. LISTYA NOVANTY
FAZRIYAH ELITA LARASATI
AMDY ELFITER 5. PANDIA
SUPROBO

r T T T T

r T T T T

I T T T T

I = I I I

I = I I I

I = I I» I

I = I I I

r T T T T

I T T T

r T T » I

r T T I ¥

r T T I =¥

r > I I ¥

r T T I ¥



